

3. 落实政府采购政策需满足的资格要求

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 杭州市文三教育集团（总校） 的 （报告厅综合系统） 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

（一）阶梯教室

- 1.（垂直阵列音柱主音箱），属于（工业）行业；制造商为（深圳市宝业恒实业股份有限公司），从业人员 115 人，营业收入为 3755.75 万元，资产总额为 5057.3 万元，属于（小型企业）；
- 2.（辅助语音音箱），属于（工业）行业；制造商为（深圳市宝业恒实业股份有限公司），从业人员 115 人，营业收入为 3755.75 万元，资产总额为 5057.3 万元，属于（小型企业）；
- 3.（建筑顶面返听音箱），属于（工业）行业；制造商为（深圳市宝业恒实业股份有限公司），从业人员 115 人，营业收入为 3755.75 万元，资产总额为 5057.3 万元，属于（小型企业）；
- 4.（主功率放大器），属于（工业）行业；制造商为（深圳市宝业恒实业股份有限公司），从业人员 115 人，营业收入为 3755.75 万元，资产总额为 5057.3 万元，属于（小型企业）；
- 5.（辅助四通道功率放大器），属于（工业）行业；制造商为（深圳市宝业恒实业股份有限公司），从业人员 115 人，营业收入为 3755.75 万元，资产总额为 5057.3 万元，属于（小型企业）；
- 6.（返听功率放大器），属于（工业）行业；制造商为（深圳市宝业恒实业股份有限公司），从业人员 115 人，营业收入为 3755.75 万元，资产总额为 5057.3 万元，属于（小型企业）；
- 7.（16 路数字调音台），属于（工业）行业；制造商为（深圳市宝业恒实业股份有限公司），从业人员 115 人，营业收入为 3755.75 万元，资产总额为 5057.3 万元，属于（小型企业）；
- 8.（八进八出音频矩阵），属于（工业）行业；制造商为（深圳市宝业恒实业股份有限公司），从业人员 115 人，营业收入为 3755.75 万元，资产总额为 5057.3 万元，属于（小型企业）；
- 9.（手持式无线话筒），属于（工业）行业；制造商为（恩平市博捷专业音频设备有限公司），从业人员 10 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 300 万元，

属于（微型企业）；

- 10.（头戴式无线话筒），属于（工业）行业；制造商为（恩平市博捷专业音频设备有限公司），从业人员 10 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 300 万元，属于（微型企业）；
- 11.（方管式会议话筒），属于（工业）行业；制造商为（恩平市博捷专业音频设备有限公司），从业人员 10 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 300 万元，属于（微型企业）；
- 12.（双头报告席话筒（含支架）），属于（工业）行业；制造商为（恩平市博捷专业音频设备有限公司），从业人员 10 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 300 万元，属于（微型企业）；
- 13.（AI 话筒管理器），属于（工业）行业；制造商为（恩平市博捷专业音频设备有限公司），从业人员 10 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 300 万元，属于（微型企业）；
- 14.（音频主控单元），属于（工业）行业；制造商为（杭州雅越科技有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 73.53 万元，资产总额为 203.15 万元，属于（微型企业）；
- 15.（外置声卡），属于（工业）行业；制造商为（东莞雅士电子有限公司），从业人员 350 人，营业收入为 15000 万元，资产总额为 13000 万元，属于（中型企业）；
- 16.（嵌入式电动平板灯），属于（工业）行业；制造商为（广州市彩智光电科技有限公司），从业人员 12 人，营业收入为 469 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）；
- 17.（嵌入式平板灯），属于（工业）行业；制造商为（广州市彩智光电科技有限公司），从业人员 12 人，营业收入为 469 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）；
- 18.（灯光控制台），属于（工业）行业；制造商为（广州市彩智光电科技有限公司），从业人员 12 人，营业收入为 469 万元，资产总额为 294 万元，属于（微型企业）；
- 19.（监听音箱），属于（工业）行业；制造商为（广东万昌科技实业有限公司），从业人员 38 人，营业收入为 2602.5 万元，资产总额为 7169 万元，属于（小型企业）；
- 20.（画面采集），属于（工业）行业；制造商为（杭州科创数码科技有限公司），从业人员 20 人，营业收入为 2454.21 万元，资产总额为 732.51 万元，属于（小型企业）；
- 21.（采集主机），属于（工业）行业；制造商为（杭州科创数码科技有限公司），从业人员 20 人，营业收入为 2454.21 万元，资产总额为 732.51 万元，属于（小型企业）；

22. (画面监视), 属于(工业)行业; 制造商为(广西世纪创新显示电子有限公司), 从业人员 612 人, 营业收入为 188584.44 万元, 资产总额为 105494.41 万元, 属于(中型企业);
23. (钢制操作台), 属于(工业)行业; 制造商为(杭州联唐科技有限公司), 从业人员 4 人, 营业收入为 226 万元, 资产总额为 150 万元, 属于(微型企业);
24. (钢制机柜), 属于(工业)行业; 制造商为(杭州联唐科技有限公司), 从业人员 4 人, 营业收入为 226 万元, 资产总额为 150 万元, 属于(微型企业);
25. (智能电源时序器), 属于(工业)行业; 制造商为(佛山慧明电子科技有限公司), 从业人员 40 人, 营业收入为 1547.1211 万元, 资产总额为 3065.6753 万元, 属于(小型企业);
26. (综合地插), 属于(工业)行业; 制造商为(浙江驰通电工器材有限公司), 从业人员 14 人, 营业收入为 401 万元, 资产总额为 1024 万元, 属于(微型企业);
27. (线材类), 属于(工业)行业; 制造商为(宁波金三湖科技有限公司), 从业人员 47 人, 营业收入为 2982.83 万元, 资产总额为 3160.4 万元, 属于(小型企业);
28. (接插件), 属于(工业)行业; 制造商为(宁波金三湖科技有限公司), 从业人员 47 人, 营业收入为 2982.83 万元, 资产总额为 3160.4 万元, 属于(小型企业);

(二)汇报厅

1. (线性阵列全频音箱), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
2. (线阵吊架), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
3. (下拉声像音箱), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
4. (超低频音箱), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
5. (台唇音箱), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);

6. (舞台返听音箱), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
7. (四通道主功率放大器), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
8. (低频功率放大器), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
9. (全频功率放大器(下拉声像、返听)), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
10. (台唇功率放大器), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
11. (数字调音台), 属于(工业)行业; 制造商为(广州追梦软件技术有限公司), 从业人员 19 人, 营业收入为 1857 万元, 资产总额为 1685 万元, 属于(微型企业);
12. (数字接口箱), 属于(工业)行业; 制造商为(广州追梦软件技术有限公司), 从业人员 19 人, 营业收入为 1857 万元, 资产总额为 1685 万元, 属于(微型企业);
13. (八进八出音频矩阵), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
14. (手持式无线话筒), 属于(工业)行业; 制造商为(恩平市博捷专业音频设备有限公司), 从业人员 10 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 300 万元, 属于(微型企业);
15. (头戴式无线话筒), 属于(工业)行业; 制造商为(恩平市博捷专业音频设备有限公司), 从业人员 10 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 300 万元, 属于(微型企业);
16. (方管式会议话筒), 属于(工业)行业; 制造商为(恩平市博捷专业音频设备有限公司), 从业人员 10 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 300 万元, 属于(微型企业);
17. (双头报告席话筒(含支架)), 属于(工业)行业; 制造商为(恩平市博捷专业音频设备有限公司), 从业人员 10 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 300 万元, 属于(微型企业);
18. (AI 话筒管理器), 属于(工业)行业; 制造商为(恩平市博捷专业音频设

- 备有限公司), 从业人员 10 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 300 万元, 属于 (微型企业);
19. (乐器话筒), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (恩平市博捷专业音频设备有限公司), 从业人员 10 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 300 万元, 属于 (微型企业);
20. (大振膜合唱话筒), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (恩平市博捷专业音频设备有限公司), 从业人员 10 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 300 万元, 属于 (微型企业);
21. (外置声卡), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (东莞雅士电子有限公司), 从业人员 350 人, 营业收入为 15000 万元, 资产总额为 13000 万元, 属于 (中型企业);
22. (落地式话筒支架), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于 (小型企业);
23. (LED 成像灯), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (广州市彩智光电科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 469 万元, 资产总额为 294 万元, 属于 (微型企业);
24. (LED 多功能灯), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (广州市彩智光电科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 469 万元, 资产总额为 294 万元, 属于 (微型企业);
25. (智尊摇头灯), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (广州市彩智光电科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 469 万元, 资产总额为 294 万元, 属于 (微型企业);
26. (光束灯), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (广州市彩智光电科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 469 万元, 资产总额为 294 万元, 属于 (微型企业);
27. (灯光控制台), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (广州市彩智光电科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 469 万元, 资产总额为 294 万元, 属于 (微型企业);
28. (DMX 信号分配器), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (广州市彩智光电科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 469 万元, 资产总额为 294 万元, 属于 (微型企业);
29. (舞台雾机), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (广州市彩智光电科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 469 万元, 资产总额为 294 万元, 属于 (微型企业);
30. (薄雾油), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (广州市彩智光电科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 469 万元, 资产总额为 294 万元, 属于 (微型企业);

企业);

31. (电源直通箱), 属于(工业)行业; 制造商为(广州市彩智光电科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 469 万元, 资产总额为 294 万元, 属于(微型企业);
32. (大灯钩), 属于(工业)行业; 制造商为(广州市彩智光电科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 469 万元, 资产总额为 294 万元, 属于(微型企业);
33. (保险绳), 属于(工业)行业; 制造商为(广州市彩智光电科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 469 万元, 资产总额为 294 万元, 属于(微型企业);
34. (电动对开大幕机), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
35. (电动对开底幕), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
36. (电动景杆(会徽)), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
37. (电动灯杆), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
38. (固定灯杆(面光、侧光)), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
39. (固定会标杆), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
40. (舞台钢结构), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
41. (收线框), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
42. (防冲顶断火安全装置), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);

43. (舞台专用航空钢丝绳), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
44. (设备电源线和信号线), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
45. (舞台机械控器系统), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
46. (安装辅材), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
47. (大幕), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
48. (大幕衬里), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
49. (底幕), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
50. (衬里), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
51. (会标幕), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
52. (衬里), 属于(工业)行业; 制造商为(江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于(微型企业);
53. (物联云控智慧平台), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
54. (编程定制), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
55. (路由器), 属于(工业)行业; 制造商为(成都飞鱼星科技股份有限公司),

- 从业人员 42 人，营业收入为 4000 万元，资产总额为 7600 万元，属于（小型企业）；
- 56.（WIFI 无线触摸屏），属于（工业）行业；制造商为（深圳市辰想智能科技有限公司），从业人员 80 人，营业收入为 6812.38 万元，资产总额为 2701.45 万元，属于（小型企业）；
- 57.（音频主控单元），属于（工业）行业；制造商为（杭州雅越科技有限公司），从业人员 5 人，营业收入为 73.53 万元，资产总额为 203.15 万元，属于（微型企业）；
- 58.（监听音箱），属于（工业）行业；制造商为（广东万昌科技实业有限公司），从业人员 38 人，营业收入为 2602.5 万元，资产总额为 7169 万元，属于（小型企业）；
- 59.（画面监视），属于（工业）行业；制造商为（广西世纪创新显示电子有限公司），从业人员 612 人，营业收入为 188584.44 万元，资产总额为 105494.41 万元，属于（中型企业）；
- 60.（钢制操作台），属于（工业）行业；制造商为（杭州联唐科技有限公司），从业人员 4 人，营业收入为 226 万元，资产总额为 150 万元，属于（微型企业）；
- 61.（钢制机柜），属于（工业）行业；制造商为（杭州联唐科技有限公司），从业人员 4 人，营业收入为 226 万元，资产总额为 150 万元，属于（微型企业）；
- 62.（电源时序器），属于（工业）行业；制造商为（佛山慧明电子科技有限公司），从业人员 40 人，营业收入为 1547.1211 万元，资产总额为 3065.6753 万元，属于（小型企业）；
- 63.（综合地插），属于（工业）行业；制造商为（浙江驰通电工器材有限公司），从业人员 14 人，营业收入为 401 万元，资产总额为 1024 万元，属于（微型企业）；
- 64.（线材类），属于（工业）行业；制造商为（宁波金三湖科技有限公司），从业人员 47 人，营业收入为 2982.83 万元，资产总额为 3160.4 万元，属于（小型企业）；
- 65.（接插件），属于（工业）行业；制造商为（宁波金三湖科技有限公司），从业人员 47 人，营业收入为 2982.83 万元，资产总额为 3160.4 万元，属于（小型企业）；

（三）风雨操场

- 1.（线性阵列全频音箱），属于（工业）行业；制造商为（深圳市宝业恒实业股份有限公司），从业人员 115 人，营业收入为 3755.75 万元，资产总额为 5057.3 万元，属于（小型企业）；

2. (线阵吊架), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
3. (下拉声像音箱), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
4. (超低频音箱), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
5. (舞台返听音箱), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
6. (四通道主功率放大器), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
7. (全频功率放大器(拉声像)), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
8. (低频功率放大器), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
9. (返听全频功率放大器), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
10. (数字调音台), 属于(工业)行业; 制造商为(广州追梦软件技术有限公司), 从业人员 19 人, 营业收入为 1857 万元, 资产总额为 1685 万元, 属于(微型企业);
11. (数字接口箱), 属于(工业)行业; 制造商为(广州追梦软件技术有限公司), 从业人员 19 人, 营业收入为 1857 万元, 资产总额为 1685 万元, 属于(微型企业);
12. (八进八出音频矩阵), 属于(工业)行业; 制造商为(深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于(小型企业);
13. (手持式无线话筒), 属于(工业)行业; 制造商为(恩平市博捷专业音频设备有限公司), 从业人员 10 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 300 万元, 属于(微型企业);
14. (双头报告席话筒(含支架)), 属于(工业)行业; 制造商为(恩平市博捷

- 专业音频设备有限公司), 从业人员 10 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 300 万元, 属于 (微型企业);
15. (AI 话筒管理器), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (恩平市博捷专业音频设备有限公司), 从业人员 10 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 300 万元, 属于 (微型企业);
16. (落地式话筒支架), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (深圳市宝业恒实业股份有限公司), 从业人员 115 人, 营业收入为 3755.75 万元, 资产总额为 5057.3 万元, 属于 (小型企业);
17. (LED 成像灯), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (广州市彩智光电科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 469 万元, 资产总额为 294 万元, 属于 (微型企业);
18. (灯光控制台), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (广州市彩智光电科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 469 万元, 资产总额为 294 万元, 属于 (微型企业);
19. (DMX 信号分配器), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (广州市彩智光电科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 469 万元, 资产总额为 294 万元, 属于 (微型企业);
20. (电源直通箱), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (广州市彩智光电科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 469 万元, 资产总额为 294 万元, 属于 (微型企业);
21. (固定灯杆及安装配件), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (江苏科瑞特舞台科技有限公司), 从业人员 12 人, 营业收入为 372 万元, 资产总额为 1207 万元, 属于 (微型企业);
22. (监听音箱), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (广东万昌科技实业有限公司), 从业人员 38 人, 营业收入为 2602.5 万元, 资产总额为 7169 万元, 属于 (小型企业);
23. (全景采集设备), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (深圳御机创新技术有限公司), 从业人员 96 人, 营业收入为 1652.9 万元, 资产总额为 310 万元, 属于 (小型企业);
24. (画面监视), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (广西世纪创新显示电子有限公司), 从业人员 612 人, 营业收入为 188584.44 万元, 资产总额为 105494.41 万元, 属于 (中型企业);
25. (音频主控单元), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (杭州雅越科技有限公司), 从业人员 5 人, 营业收入为 73.53 万元, 资产总额为 203.15 万元, 属于 (微型企业);
26. (钢制操作台), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (杭州联唐科技有限公司), 从业人员 4 人, 营业收入为 226 万元, 资产总额为 150 万元, 属于 (微型企

业);

27. (钢制机柜), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (杭州联唐科技有限公司), 从业人员 4 人, 营业收入为 226 万元, 资产总额为 150 万元, 属于 (微型企业);
28. (电源时序器), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (佛山慧明电子科技有限公司), 从业人员 40 人, 营业收入为 1547.1211 万元, 资产总额为 3065.6753 万元, 属于 (小型企业);
29. (综合地插), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (浙江驰通电工器材有限公司), 从业人员 14 人, 营业收入为 401 万元, 资产总额为 1024 万元, 属于 (微型企业);
30. (线材类), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (宁波金三湖科技有限公司), 从业人员 47 人, 营业收入为 2982.83 万元, 资产总额为 3160.4 万元, 属于 (小型企业);
31. (接插件), 属于 (工业) 行业; 制造商为 (宁波金三湖科技有限公司), 从业人员 47 人, 营业收入为 2982.83 万元, 资产总额为 3160.4 万元, 属于 (小型企业);

以上企业, 不属于大企业的分支机构, 不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假, 将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名): 浙江天龙智能工程有限公司

日期: 2025 年 7 月 17 日